
Гімназія №1 Шепетівської міської ради Хмельницької області 

 

НАКАЗ 

 

07 листопада 2025 року                                  Шепетівка                                                   №480-од  

 

Про затвердження програми 

унеможливлення насильства та  

жорстокого поводження з дітьми 

 Шепетівської гімназії№1 і  

порядку реагування  

на випадки насильства та жорстокого  

поводження з дітьми  

в Шепетівській гімназії №1 

 

Відповідно до плану роботи Шепетівської гімназії №1 на 2025-2026 навчальний рік, 

Освітньої програми закладу на 2025-2026 н.р., Програми самооцінювання якості освітнього 

середовища, управлінських процесів, якості педагогічної діяльності, системи оцінювання 

навчальних досягнень учнів у 2025-2026 н.р., Стратегічного плану розвитку школи,  до 

типового порядку реагування на випадки насильства та жорстокого поводження з дітьми 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 листопада 2025 р. № 1513  , з 

метою недопущення насильства та жорстокого поводження з дітьми в Шепетівській гімназії 

№1 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити порядок реагування на випадки насильства та жорстокого поводження з 

дітьми в Шепетівській гімназії №1 (додаток 1 ). 

2.  Затвердити програму унеможливлення насильства та жорстокого поводження з 

дітьми Шепетівської гімназії№1 

3. Затвердити Інструкцію для працівників Шепетівської гімназії №1 щодо дій після 

отримання повідомлення про насильство або жорстоке поводження з дитиною 

4. Визначити відповідального за реалізацію Програми – заступника директора з 

навчально-виховної роботи Оксану Швед. 

5. Затвердити склад комісії з розгляду звернень щодо випадків насильства та жорстокого 

поводження з дітьми в Шепетівській гімназії №1: 

Голова комісії – директор Наталія Собчук, 

Заступник голови комісії – заступник директора Оксана Швед, 

Секретар комісії – практичний психолог  Катерина Радченко, 

Члени комісії : 

- заступник директора  та соціальний педагог Світлана Фещина, 

- класний керівник класу, в якому зафіксовано підозру на жорстоке поводження з 

дітьми, 

-  представники служби у справах дітей( за згодою),  

- інспектор відділу СОБ Вікторія Яцишина  (за згодою).  

До складу комісії не може входити працівник, щодо якого надійшло повідомлення. 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані Швед забезпечити 

ознайомлення всіх працівників із Програмою унеможливлення насильства та 

жорстокого поводження з дітьми та Порядком реагування на виявлення випадків 

насилля чи жорстокого поводження з дітьми на НПД . 

7. Відповідальній за ведення шкільного сайту Поліні Ковальчук  оприлюднити 

Програму унеможливлення насильства та жорстокого поводження з дітьми та 

Порядок реагування на виявлення випадків насилля чи жорстокого поводження з 

дітьми на офіційному сайті закладу освіти. 



8. Усім працівникам Шепетівської гімназії №1 забезпечити неухильне виконання 

положень Програми  унеможливлення насильства та жорстокого поводження з дітьми 

та Порядку реагування на виявлення випадків насилля чи жорстокого поводження з 

дітьми. 

9.  Хід виконання наказу проаналізувати до 30 грудня  2026 року, видати наказ. 

10. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Оксану Швед. 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                                                         Наталія СОБЧУК 

  
 

З наказом ознайомлені: 

  

__________ Ольга Пристайчук __________ Оксана Кузьменко 

__________ Світлана Фещина  ___________Любов Яценко 

__________ Оксана Швед __________ Ніна Лясковська 

__________ Діана Артемчук __________ Віта Асєєва 

__________Ірина Наметчинюк __________ Юлія Власюк 

__________ Марина Васик __________ Любов Яценко 

__________ Тетяна Сокальська __________ Катерина Радченко 

__________ Юлія Яцюк __________ Ірина Рибій 

__________ Ірина Волова __________ Олена Сивопляс 

__________ Лілія Гасюк  

__________ Наталія Голенко  

__________ Ольга Грачова __________ Зінаїда Охрімець 

________ Тетяна Сорочинська __________ Любов Тимощук 

          __________ Лідія Давидова __________ Людмила Терепа 

__________ Віра Дечковська __________ Людмила Толстюк 

__________ Вадим Дмитрук  

__________ Олена Дячук __________ Ольга Орленко 

__________ Оксана Закревська __________ Ольга Федорчук 

__________ Дмитро Перерва __________ Галина Хаврун 

__________ Олена Каялайнєн __________Галина Каленюк 

__________ Поліна Ковальчук __________ Олексій Шуляков 

__________ Тетяна Костюк   

__________ Вадим Лебідь  _________Лариса Грищук 

 


